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Yeni atanan Đsrail'in Đstanbul Başkonsolosu Shai Cohen, bölgedeki tüm ülkelerin IŞĐD ile savaşta işbirliği yapması gerektiğini söyledi.

Türkiye’ye yeni atanan Đsrail’in Başkonsolosu Shai Cohen, IŞĐD’le savaşta Türkiye’nin yalnız bırakılmaması gerektiğini vurguladı. Cohen, “IŞĐD’le savaşta uluslararası bir

işbirliği olmalı ve bölgedeki ilgili tüm ülkeler de bu savaşa dahil olmalı” dedi.

Hürriyet'ten Đpek YezdaniHürriyet'ten Đpek YezdaniHürriyet'ten Đpek YezdaniHürriyet'ten Đpek Yezdani'ye konuşan Cohen, yeni döneme dair önemli mesajlar verdi. Cohen özellikle Suriye ile ilgili şunları söyledi:

Đsrail Dışişleri’ndeki eski görevinizde Terörizmle Mücadele ve Bölgesel Güvenlik Bölümü’nün başındaydınız, bugün bölgedeki IŞĐD tehdidine karşıĐsrail Dışişleri’ndeki eski görevinizde Terörizmle Mücadele ve Bölgesel Güvenlik Bölümü’nün başındaydınız, bugün bölgedeki IŞĐD tehdidine karşıĐsrail Dışişleri’ndeki eski görevinizde Terörizmle Mücadele ve Bölgesel Güvenlik Bölümü’nün başındaydınız, bugün bölgedeki IŞĐD tehdidine karşıĐsrail Dışişleri’ndeki eski görevinizde Terörizmle Mücadele ve Bölgesel Güvenlik Bölümü’nün başındaydınız, bugün bölgedeki IŞĐD tehdidine karşı

nasıl bir yol izlenmesi gerektiğini düşünüyorsunuz?nasıl bir yol izlenmesi gerektiğini düşünüyorsunuz?nasıl bir yol izlenmesi gerektiğini düşünüyorsunuz?nasıl bir yol izlenmesi gerektiğini düşünüyorsunuz?

Türkiye’nin Suriye ve Irak’la yaklaşık 1200 km’den fazla sınırı mevcut ve bu sınırın diğer tarafını IŞĐD ve El Nursa gibi cihatçı unsurlar kaplamış durumda. Biz Đsrail’de

sınır koruması ne demektir çok iyi biliriz. Bunun için sadece istihbarat akışı yetmez, aynı zamanda en ileri seviyede teknolojik önlemlere, insansız hava araçlarına,

uydulara, teknik desteğe ve çok paraya ihtiyaç var. Bu yüzden bizim uluslararası kamuoyuna mesajımız şu: Bu sınırların izlenmesi sadece Türkiye’nin değil, aynı

zamanda uluslararası kamuoyunun da sorumluluğunda. Özellikle de Suriye ve Irak’a savaşmaya gittikten sonra kendi ülkelerine dönen cihatçılar Batılı ülkeler için çok

büyük tehdit oluşturuyor. IŞĐD ve benzeri cihatçı teröristlerle mücadelede Türkiye yalnız bırakılmamalı. Bu konuda uluslararası bir işbirliği olmalı ve bu konuyla ilgili

bölgedeki tüm ülkeler de bu savaşa dahil olmalı.

Bir süredir tüm dünyanın gözü Kobani’de. Đsrail’in bu konudaki pozisyonu nedir?Bir süredir tüm dünyanın gözü Kobani’de. Đsrail’in bu konudaki pozisyonu nedir?Bir süredir tüm dünyanın gözü Kobani’de. Đsrail’in bu konudaki pozisyonu nedir?Bir süredir tüm dünyanın gözü Kobani’de. Đsrail’in bu konudaki pozisyonu nedir?

3.5 yıl önce Suriye’de zulüm ilk başladığında bizim pozisyonumuz şuydu: ‘Suriye’ye uluslararası bir müdahaleye karşı çıkmayız’ dedik. Bu pozisyonumuz sürüyor. Ve

şüphesiz Kobani için de geçerli. Bölgede istikrarın kurulması için artık uluslararası müdahale kaçınılmaz.

Đsrail Savunma Bakanı Moşe Ya’alon, ABD ziyareti sırasında Hamas’la ilgili olarak Türkiye’ye yönelik sert eleştirilerde bulundu, bu eleştirileri nasılĐsrail Savunma Bakanı Moşe Ya’alon, ABD ziyareti sırasında Hamas’la ilgili olarak Türkiye’ye yönelik sert eleştirilerde bulundu, bu eleştirileri nasılĐsrail Savunma Bakanı Moşe Ya’alon, ABD ziyareti sırasında Hamas’la ilgili olarak Türkiye’ye yönelik sert eleştirilerde bulundu, bu eleştirileri nasılĐsrail Savunma Bakanı Moşe Ya’alon, ABD ziyareti sırasında Hamas’la ilgili olarak Türkiye’ye yönelik sert eleştirilerde bulundu, bu eleştirileri nasıl

değerlendiriyorsunuz?değerlendiriyorsunuz?değerlendiriyorsunuz?değerlendiriyorsunuz?

Bu konuda yorum yapacak pozisyonda değilim. Öte yandan Hamas liderlerinden Saleh al-Arouri’nin Đstanbul’da bulunmasından dolayı endişeliyiz. Özellikle de Haziran

ayında Batı Şeria’da üç Đsrailli gencin öldürülmesinden kendisinin sorumlu olduğunu itiraf ettikten sonra… Đstanbul’da bir ofis kurduğunu ve Hamas’ın Batı Şeria’daki

askeri komutasını buradan kurmaya çalıştığını kendi ifadelerinden biliyoruz.

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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